蒸湘区农业农村局

蒸湘区财政局

衡蒸农财〔2019〕6号

关于推荐湖南金林食品科技有限责任公司
等9家企业申请2019年市农业产业化
项目扶持资金的报告

衡阳市农业农村局、衡阳市财政局：

根据衡阳市农业农村局、衡阳市财政局《2019年农业产业化项目扶持实施方案〉的通知》（衡农联〔2019〕21号）文件要求，经区农业农村局、区财政局初步核实筛选，我区拟推荐湖南金林食品科技有限责任公司等3家企业申报衡阳市2019年支持龙头企业产业发展项目，推荐衡阳市东阳村农兴养殖专业合作社等6家企业申报衡阳市2019年支持特色产业园发展项目。

    特此报告。

附件：蒸湘区2019年衡阳市农业产业化扶持项目申报汇总表
蒸湘区农业农村局               蒸湘区财政局
2019年12月10日

附件：
蒸湘区2019年衡阳市农业产业化扶持项目申报汇总表
县（市、区）：蒸湘区
	序

号
	申报项目类别
	项目名称
	项目实施企业名称
	联系人
	联系电话
	企业
类型
	所属行业
	主营产品
	资产总额（万元）
	销售收入（万元）
	新增投入(资)
（万元）
	基地规模

（亩、头、羽）
	帮扶建档立卡人数
	备注

	1
	龙头企业发展
	年产5千吨波纹面全自动生产线项目
	湖南金林食品科技有限责任公司
	张  松
	13430340428
	加工型
	粮食
	金林牌面条
	11756
	8153
	2590
	500亩
	600

	2
	龙头企业发展
	新增连锁商超和物流仓库
	衡阳市品稻生态农业发展有限公司
	谢海龙
	15200712468
	加工和流通型
	粮食、蔬果
	蔬菜、水果、肉离蛋、米、油
	3907
	7501
	1309
	956吨
	356

	3
	龙头企业发展
	年产20万吨精米生产线
	衡阳市金雁粮食购销有限公司
	曹  靖
	0734-8805522
	加工型
	粮食
	大米
	33894
	19302
	1060
	60万亩
	551

	4
	特色产业园发展
	龙兴湖庄园
	衡阳市东阳村农兴养殖专业合作社
	陈海燕
	13786463883
	种养

殖型
	畜禽、水果
	走地鸡、鳜鱼、黄桃
	1360
	680

	鲜活鱼280吨
	62

	5
	特色产业园发展
	池塘生态养殖
	衡阳水耕鱼种植养殖农民专业合作社
	吴明敏
	13875609340
	养殖型
	水产
	美国斑点叉尾鱼、青鱼、淡水白鲳
	5000
	320

	养殖水面310亩
	120

	6
	特色产业园发展
	优质葡萄、柑橘产业园发展项目
	湖南天工开物新农业科技有限公司
	罗  玲
	13975438395
	种植型
	水果、蔬菜
	葡萄、柑橘
	1943
	2523

	1056亩
	92

	7
	特色产业园发展
	葡萄、桑葚种植项目
	衡阳市盛强生态种养殖专业合作社
	赵贾初
	18973479871
	种植型
	水果
	葡萄、桑葚
	2100
	260

	414亩
	22

	8
	特色产业园发展
	生态养殖
	衡阳市蒸湘区华达共创原生态家庭农场
	刘谋仁
	18507342666
	养殖型
	畜禽、水产
	养生牛肉、鳜鱼
	800
	600

	150头牛、30亩鳜鱼
	40

	9
	特色产业园发展
	联丰水产品养殖基地
	衡阳联丰观光农业发展有限公司
	许清武
	13875699991
	养殖型
	水产
	红鲳鱼、银鱼、银刁鱼
	1280
	1142

	600亩
	10

文件